Prefeitura de São José do Rio Preto, 08 de julho de 2021. Ano XVIII - nº 5310 – DHOJE

Conselho Municipal da Pessoa com Deficiência de São José do Rio Preto

RESOLUÇÃO  Nº 002/2021
ASSUNTO: RECOMPOSIÇÃO DA MESA DIRETORA CMPcD.
                                                                          O Conselho Municipal da Pessoa com Deficiência - CMPcD.,
instituído através da Lei Municipal 8.901/2003 e suas alterações, vem por meio deste, informar o resultado
da eleição para recomposição da Mesa Diretora ocorrida em reunião extraordinária no dia 29 de junho de
2021.
Presidente: Márcia Regina Barbosa
Vice-Presidente: Hamilton César de Souza
Primeira Secretária: Danieli Pichioni Alves
Segunda Secretária: Shaila Duduch de Gois
 Art.1º - A presente Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação.
                                                                                        São José do Rio Preto, 07 de Julho de 2021.

Pres. Marcia Regina Barbosa

Conselho Municipal da Pessoa Com Deficiência